
 
 

Zarządzenie Nr  61/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 18 marca 2020 r. 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice  
Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 259 ust.1 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz art.21b ust. 1 ustawy z 
dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 ze zmianami) 
- Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 
W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku dokonuje się zmiany po stronie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem  
do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 





  
 
 

 
Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr  61/2020 Wójta Gminy 

Michałowice z dnia  18 marca  2020 r. 
 
W załączniku  dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 758 Rezerwy ogólne i celowe  dokonuje się przeniesienia środków finansowych z 

rezerwy celowej z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  50 000,00 zł.  

 

w dziale 851 Ochrona zdrowia dokonuje się zwiększenia środków finansowych o kwotę  

50 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup środków ochronnych na potrzeby zapewnienia 

ochrony lokalnej społeczności gminy Michałowice, w celu zapobiegania rozprzestrzeniania się 

koronawirusa. 

 

 

  

 


	61 zarządzenie
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice
	Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r.
	Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 259 ust.1 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz art.21b ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019...

	61 zał.wydatki
	61 objaśnienie
	Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr  61/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia  18 marca  2020 r.


